Rua Dr Edmar Kruel 258  - JÓIA – RS. - CNPJ Nº. 01.656.027/0001-08
Fones (55) 3318-1255 - 1010 - 1000 – E-mail: camara@cmvjoia.com.br - CEP 98180-000

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

P O D E R  L E G I S L A T I V O  DE  J Ó I A

“Terra das Nascentes”

EDITAL DE NOMEAÇÃO Nº 002/2016

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014

  VALDIR RONZANI SARTURI, Presidente da Câmara Municipal
de Jóia, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, dá
publicidade à NOMEAÇÃO do candidato abaixo relacionado, conforme Portaria
de Nomeação relacionada, aprovado no Concurso Público Municipal realizado
conforme Edital nº 001/2014:

Nome

Cargo

Classificação

Portaria Nº

IVANIA REGINA CADOR

Procurador
Jurídico

3º

009/2016

  O candidato deve comparecer à Câmara de Vereadores, com a
finalidade de apresentar a documentação exigida para a POSSE no prazo de
10 (dez) dias a contar da publicação do presente Edital, conforme art. 14 da Lei
Municipal nº 1.310 de 2002 e item 9.4 do Edital nº 001/2014, podendo haver a
sua prorrogação por mais 10 (dez) dias, mediante solicitação por escrito do
candidato aprovado.
  A listagem dos documentos necessários para a posse está
disponível no Setor de Recursos Humanos deste Poder, devendo o candidato
cumprir, ainda, o disposto no Decreto Legislativo nº 201/2015.

Caso o candidato não tenha interesse em assumir o cargo para o
qual está sendo nomeado, deverá assinar o Termo de Desistência no mesmo
prazo estabelecido para a posse, ou requerer seu reposicionamento no final da
lista dos aprovados, nos termos do item 9.5 do Edital nº 001/2014.

             GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA
                                                        MUNICIPAL DE JÓIA/RS.
                                                        EM 14 DE MARÇO DE 2016.

                   Valdir Ronzani Sarturi
                                                                           Presidente

Registre-se e publique-se.
Em 14 de março de 2016.

      Jocinei Boff
      1º Secretário

mailto:cmvjoia@brturbo.com.br